PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

г. Санкт-Петербург

198255, г. Санкт-Петербург, пр. Ветеранов д.69, тел/факс 752-94-19

___________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «30» сентября 2013 года

     № 54
О внесении изменений в Распоряжение Муниципального Совета МО Дачное от 29.12.2012 № 48 «Об утверждении Перечня должностных лиц Муниципального Совета Муниципального образования Муниципальный округ Дачное, имеющих доступ к персональным данным и осуществляющих их обработку»
В целях соблюдения требований действующего законодательства в области персональных данных,
1. Внести следующие изменения в Распоряжение Муниципального Совета МО Дачное от 29.12.2012 № 48 «Об утверждении Перечня должностных лиц Муниципального Совета Муниципального образования Муниципальный округ Дачное, имеющих доступ к персональным данным и осуществляющих их обработку»:
1.1. Пункт 2 Перечня изложить в новой редакции:

« 2. Секретарь Муниципального Совета МО Дачное.».

1.2. Дополнить Перечень пунктом 3 следующего содержания:

«3. Специалист первой категории Муниципального Совета МО Дачное.».
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
4. С настоящим Распоряжением ознакомить лиц в части, их касающейся.

Глава МО Дачное,
исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                     В.А. Сагалаев